# ندائے خلافت

ہفت روزہ لاہور

www.tanzeem.org

تنظیم اسلامی کا ترجمان

سلسلہ اشاعت کا
34 واں سال

تنظیم اسلامی کا پیغام
خلافت راشدہ کا نظام

19 تا 25 شعبان المعظم 1446ھ / 18 تا 24 فروری 2025ء

اس شمارے میں

## اگر تم انسانوں کو بدلنا چاہتے ہو...

اگر تم کہ انسان ہو، انسانوں کو بدلنا، اور ارواح و قلوب کے عوام روحانیہ کو منقلب کر دینا چاہتے ہو، تو یاد رکھو کہ جب تک تم انسان ہو، ایسا نہیں کر سکتے، کیونکہ انسانوں کو اس کی قدرت نہیں دی گئی۔

ذات کے لیے اپنے آپ کو تھکا تا ہے تو اللہ تعالیٰ اُس شخص کو منہ کے بل جہنم میں گرا دے گا۔“

# ندائے خلافت

## خلافت کی بنا دیا میں ہو پھر استوار لاگین سے ڈھونڈ کر اسلاف کا تاب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کانتیب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

19 تا 25 شعبان المعظم 1446ھ جلد 34
18 تا 24 فروری 2025ء، شمارہ 07

مدیر مسئول: حافظ عارف سعید
مدیر: رضاء الحق

مجلس ادارت: فرید اللہ مروت • محمد رفیق چودھری
• وسیم احمد باجوہ • خالد نجیب خان

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین
پبلشر: محمد سعید اسعد طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی